1
Noël  - Épiphanie
du groupe
2 3
Chères clientes, chers clients,
Depuis notre création, nous avançons avec une volonté simple : rester
fidèles aux traditions tout en nous adaptant aux évolutions de vos
métiers. C’est cette alliance qui entre l’expérience acquise au fil des

CUISSON ET PRÉPARATION
Barquette en bois.................................. 24
Moule cuisson............................... 24 - 25
Sac galette..................................... 26 - 27
Boîte galette couronne intégrée............ 27
Rond festonné....................................... 28
Couronne............................................... 28
Décor bûche.......................................... 29
Fève....................................................... 29
Sommaire
Sélection de Noël
Sélection Épiphanie
en stock
Nos boîtes bûches sont congelables
Sélection Noël
BUBL20 20 x 11 x 11 cm
BUBL25 25 x 11 x 11 cm
BUBL30 30 x 11 x 11 cm
BUBL35 35 x 11 x 11 cm
BUBL40 40 x 11 x 11 cm
BUBL50 50 x 11 x 11 cm
Boîte bûche blanche
conditionnement par 25
BUCH16 16 x 11 x 11 cm
BUCH20 20 x 11 x 11 cm
BUCH25 25 x 11 x 11 cm
BUCH30 30 x 11 x 11 cm
BUCH35 35 x 11 x 11 cm
BUCH40 40 x 11 x 11 cm
Boîte bûche rouge
conditionnement par 25
BUCHK20 20 x 11 x 11 cm
BUCHK25 25 x 11 x 11 cm
BUCHK30 30 x 11 x 11 cm
BUCHK35 35 x 11 x 11 cm
BUCHK40 40 x 11 x 11 cm
Boîte bûche kraft
conditionnement par 25
BUB20 20 x 11 x 11 cm
BUB25 25 x 11 x 11 cm

ou boîte avec un compartiment + séparateurs
Fourreau avec fenêtre fermé à une extrémité
Tiroirs avec ruban
Livré monté
Impression offset ou en marquage à chaud
Dead line pour livraison en décembre : 30/09
couleurs standards
Plateau à anses
141101 19 x 19 x 5 cm Lot de 12
141102 19 x 32 x 5 cm Lot de 6
Plateau Or / Noir - couvercle transparent
12 13
140916 19 x 10 x 10 cm Lot de 25
140929 18 x 10 x 10 cm Lot de 135
140930 25 x 6 x 6 cm Lot de 100
BAL125K 125 gr 10,2 x 5 x 5 cm
BAL250K 250 gr 12 x 6,5 x 6 cm
BAL375K 375 gr 14 x 7,4 x 6,4 cm
BAL500K 500 gr 15,2 x 8 x 7 cm
BAL750K 750 gr 16,6 x 8,4 x 7,7 cm
BAL1000K 1000 gr 18,5 x 9,5 x 7,5 cm
BAL125BL 125 gr 10,2 x 5 x 5 cm
BAL250BL 250 gr 12 x 6,5 x 6 cm
BAL375BL 375 gr 14 x 7,4 x 6,4 cm
BAL500BL 500 gr 15,5 x 8 x 7 cm
BAL750BL 750 gr 16,6 x 8,4 x 7,7 cm
BAL1000BL 1000 gr 18,5 x 9,5 x 7,5 cm
BAL125 125 gr 10,2 x 5 x 5 cm
BAL250 250 gr 12 x 6,5 x 6 cm
BAL375 375 gr 13,5 x 5 x 6 cm
BAL500 500 gr 15,5 x 8 x 7 cm
BAL750 750 gr 16,6 x 8,4 x 7,7 cm
BAL1000 1000 gr 18,5 x 9,5 x 7,5 cm
BAL125NR 125 gr 10,2 x 5 x 5 cm
BAL250NR 250 gr 12 x 6,5 x 6 cm
BAL375NR 375 gr 14 x 7,5 x 6,4 cm
685074 écru intérieur blanc
685161 blanc intérieur blanc
500 gr 685381 27 x 33 + 3 cm
750 gr 685382 32 x 38 + 3 cm
1000 gr 685383 35 x 43 + 3 cm
140917 pour boite 140916 Lot de 25
BCAK1BISTRA 20 x 11 x 11 cm Lot de 25
Boîte à cake PVC
livrée à plat montage manuel
Boîte à cake transparente
livrée montée
Couleur Kraft écru - conditionnement par 25
Couleur Blanche - conditionnement par 25
Couleur Or - conditionnement par 25
Couleur Noire - conditionnement par 25
Boîte Panettone
conditionnement par 25
Dimensions : 18,5 x 18,5 + 19 cm
Dead line pour livraison en décembre : 15/11
Commande minimum : 200 sacs
Dead line pour livraison en décembre : 15/11
Fond argent rainuré pour boite PVC
Boîte à cake transparent luxe + fond carton
livrée à plat montage manuel
INTBAL125GAUF 125 gr 10 x 4 cm
INTBAL250GAUF 250 gr 11 x 5,5 cm
INTBAL375GAUF 375 gr 13 x 7 cm
INTBAL500GAUF 500 gr 14,5 x 7,5 cm
INTBAL750GAUF 750 gr ?? x ?? cm
BAL1000K 1000 gr ?? x ?? cm
INTBAL125AR 125 gr 10 x 4 cm
INTBAL250AR 250 gr 11 x 5,5 cm
INTBAL375AR 375 gr 13 x 7 cm
INTBAL500AR 500 gr 14,5 x 7,5 cm
INTBAL750AR 750 gr ?? x ?? cm
INTBAL1000AR 1000 gr ?? x ?? cm
Gaufrettes - conditionnement par 100
Carton argent - conditionnement par 100
Intercalaires
Boîte à cake
Ballotin à chocolatsBallotin à chocolats
en stock
sur commande
sur commande
14 15
SCFCN916 90 x 160 mm
SCFCN180 100 x 180 mm
SCFCN100 100 x 220 mm
SCFCN120 120 x 260 mm
SCFCN120/CT 120 x 260 mm
SCFCN140 140 x 305 mm
SCFCN170 170 x 320 mm
SCFCN250 250 x 375 mm
SCFCN916/CT 90 x 160 mm
SCFCN100/CT 100 x 220 mm
SCFCN180/CT 100 x 180 mm
SCFCN140/CT 140 x 305 mm
SCFCN170/CT 170 x 320 mm
SCFN250/CT 250 x 375 mm
SCSOS60 60 + 50 x 200 mm 100
SCSOS80 80 + 50 x 250 mm 100
SCSOS100 ?? + ?? x 280 mm 100
SCSOS60/CT 60 + 50 x 200 mm 1000
SCSOS80/CT 80 + 50 x 250 mm 1000
SCSOS100/CT 100 + 60 x 280 mm 1000
RLXPOLY120 H : 80 cm x L : 120 m (totale)
SCFCN100NOEL 100 x 200 mm
SCFCN120NOEL 120 x 260 mm
Sachet polypro fond carton
Couleur neutre
conditionnement par 100
Sachet plastique transparent

140922 compatible avec ref 140919
140923 compatible avec ref 140920
Cube PVC
Fond automatique
conditionnement par 25
Fond plat Or pour cube PVC
conditionnement par 25
PVCROND156 Ø 6 x 15 cm
PVCROND107 Ø 7 x 11 cm
PVCROND126 Ø 6 x 12 cm
PVCROND1010 Ø 10 x 10 cm
PVCROND166 Ø 6 x 16 cm
Boîte PVC, solution multi-usages
Ronde transparente avec couvercle
conditionnement par 25
SBFBLANC110 11 + 8 x 14 cm
SBFBLANC150 15 + 7,5 x 18,5 cm
SBFBLANC180 18 + 8 x 23 cm
SBFBLANC200 20 + 7.5 x 15 cm
SBFBLANC26 26 + 11 x 21,5 cm
SCBK24 26 x 12 x 36 cm G/m2 : 100 Brun
SCBKN18 22 x 18 x 8 cm G/m2 : 100 Noir
SCBKGRIS18 22 x 18 x 8 cm G/m2 : 90 Gris
SCBKC18 22 x 18 x 8 cm G/m2 : 90 Chocolat

681843/CT Ø 185 x 40 mm Lot de 540
18026 Fond 160/140 x H 35 mm 40 cl Lot de 50 Sapin
684981 Fond 243/161 x H 45 mm ?? cl Lot de 120 Bonhomme
683090 Fond 125/80 x H 35 mm 25 cl Lot de 100 Étoile
684443 Fond 129/125 x H 35 mm 42 cl Lot de 50 Cœur
Cercle bois écologique et écoresponsable
conditionnement par 100
17890 Ø 16 x 2,5 cm
17891 Ø 20 x 2,5 cm
17892 Ø 24 x 2,5 cm
17893 Ø 28 x 2,5 cm
Cuisson et préparation
en stock
Barquette de cuisson en bois
Avec papier sulfurisé
BBOIS185 350 gr 185 x 115 x 60 mm Lot de 100
BBOIS250 500 gr 250 x 115 x 75 mm Lot de 100
BBOIS140 250 gr 140 x 95 x 50 mm Lot de 200
BBOIS120 150 gr 120 x 60 x 40 mm Lot de 300
26 27
Sac galette blanc
en stock
Sac galette blanc - Ingraissable
conditionnement par 100
SGBI23 23 + 3 x 29 cm
SGBI26 26 + 3 x 31 cm
SGBI30 30 + 3 x 35 cm
SGBI36 36 + 3 x 42 cm
Sac galette décoré
en stock
Sac galette décor "La délicieuse"
conditionnement par 100